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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31413008U

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit GoAlbania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga  " Fadil Rada" pall nr 3  kati i 
dyqaneve nr 10 ( prapa ish ATSH-se)   Njesia nr 2 Tirane 
1004
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ushtrimit  te veprimtarise  agjensi 

turistike,udhetimeve,guidavete çdo lloji ,organizimin e tyre 
brenda dhe jashte teritorit te RSH .Transport te turisteve per 
eskursione e guida >Manaxhimin drejtimin e restoranteve e 
hoteleve,kampigjeve qe lidhen me turizmin etj............ Rent 
car ,shitje biletash ajrore ,detare dhe  tokesore.Aktivitete  
marketingu perkthime dhe interpretime.
Dmitrii Bulba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2023                Deri: 27/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DmitriiBulba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GoAlbania
E-Mail: cezar.goga@yahoo.it  
Telefon:  0682074025 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-079095-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB34DD97-6D24-46CE-8558-003B8DB252C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0188473-4089-4359-83A1-075A8B10E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4AD4FF-6123-4691-A91C-7FEED4AE8421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FFE03D-2237-45E8-9CDB-97D7EBA39D0E

